
 

令和６年３月吉日 

4種リーグ参加チーム 

代表者 各位 

 

（一社）和歌山県サッカー協会 4種委員会 

 

2024年 4種リーグ指導者講習会のご案内 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２４年度和歌山県Ｕ－１２ホップリーグ(１部・２部・３部)が開催されることとなります｡ 

このリーグ戦へ参加するチームは、指導者向けの指導者研修会を必ず受講することが条件になっています。 

リーグ戦参加チームの指導者は必ず 1名以上の参加をお願いします。 

 

１、日   程  ①【紀南】 日 時：２０２４年３月２０日（祝･水） １３：００～１７：００ (12：45受付) 

場  所：講義  上富田スポーツセンタークラブハウス会議室 

実技  上富田スポーツセンター多目的グラウンド B 

           ②【紀北】 日 時：２０２４年４月 ６日（土） １３：００～１７：００ (12：45受付) 

                       場 所：講義  桃山会館 

                            実技  紀の海 多目的グラウンド 

           ③【紀中】 日 時：２０２４年４月１３日（土） １３：００～１７：００ (12：45受付) 

場 所：講義  紀美野町立体育館 

                            実技  紀美野町スポーツ公園 

 

２、費   用  無   料 ※リフレッシュポイント付与希望者は別途当日受付にて支払い願います。 

                   最大 10ポイント、５ポイント毎に 1000円必要です。 

 

３、申込方法  KICKOFFの指導者講習会より申込みを行って下さい。 

           ※いずれも講習会・研修会区分【その他研修会】で検索してください。 

           講習会名：有資格者用 『【希望地区】2024年 4種リーグ指導者講習会（有資格者用）』 

                  無資格者用 『【希望地区】2024年 4種リーグ指導者講習会（無資格者用）』 

           パスワード：「4syu24」（小文字） 

                 和歌山県４種リーグ研修会になりますので講習会はパスワードを設定しております。 

           ※有資格者と無資格者での申込み講習会が異なります。講習会名のお間違えがないようにご注意下さい。 

 

４、申込期間   2024年３月 7日（木）～各講習会の前々日まで申込み可能 期限厳守 

※KICKOFFシステムを使用しておりますので申込期限を過ぎると申込みができませんのでご注意下さい。 

 

５、そ の 他   実技がありますので運動できる服装でお越しください。 

Ｃ級指導者ライセンスをお持ちの方で希望者には、リフレッシュポイントを付与することができます。

ただしポイントを希望する方は当日に受付で JFA IDをお知らせください。 

当日の JFA ID忘れは付与できません。（費用については、２、参照） 

 


